

Položka	MJ	Množství	Kč/mj	Cena Kč
2. n. p.				467 212,00
Odstranění povrchů - keramický sokl	bm	80	45,00	3 600,00
Oprava omítek (po vybouraném soklu) stěrkováním/MVC, začištění	m2	12	300,00	3 600,00
Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou pod vinylovou podlahu - komplet	m2	100	185,00	18 500,00
Podlaha vinylová - dodávka a montáž	m2	100	625,00	62 500,00
Soklové lišty k vinylové podlaze	bm	80	90,00	7 200,00
Malby z malířských směsí - zářivě bílá (Interbal IV., Primalex Polar apod.) - kanceláře	m2	860	48,00	41 280,00
Malby z malířských směsí - barevné odstíny (chodba)	m2	335	65,00	21 775,00
Výměna vypínačů světel - jednoduchý (Tango, bílá barva), včetně materiálu	ks	4	183,00	732,00
Výměna vypínačů světel - dvojitý (Tango, bílá barva), včetně materiálu	ks	13	210,00	2 730,00
Výměna el. zásuvek (Tango, dvojitě, bílá barva), včetně materiálu	ks	38	160,00	6 080,00
Výměna kobereců v kancelářích - stržení a likvidace původních, dodávka a montáž nových, včetně sokl. lišt (pouze koberec, plastová lišta původní)	m2	235	465,00	109 275,00
Výměna kobereců v učebně - stržení a likvidace původních, dodávka a montáž nových, včetně sokl. lišt (pouze koberec, plastová lišta původní)	m2	116	465,00	53 940,00
Výměna vnitřních dveří - částečné prosklení včetně kování, zámku, montáže a likvidace původních dveří	ks	17	5 950,00	101 150,00
Výměna vnitřních dveří - plné, včetně kování, zámku, montáže a likvidace původních dveří	ks	4	5 700,00	22 800,00
Nátěr zárubní - odstíny RAL, 80 x 197 cm, š. 125 mm	ks	22	400,00	8 800,00
Likvidace odpadu a stavební suti, příprava staveniště, organizace stavby, nespecifikované položky	kpl	1	3250,00	3 250,00
Celkem bez DPH				467 212,00

V Novém Jičíně dne

V Novém Jičíně dne

ObjednatelPaedDr. Petr Habrnál
ředitel organizace**Zhotovitel**Ivana Šimečková
jednatelka